

## DeVIC療法

FN - : 催吐性 高

診断名 : 再発・不応性非 Hodgkin リンパ腫

○投与スケジュール(1 コース 21 日間)

Day1 …カルボプラチン(CBDCA) div 300mg/m<sup>2</sup>

Day1、2、3…エトポシド(VP-16) div 100mg/m<sup>2</sup>

Day1、2、3…イホマイド(IFM) div 1500mg/m<sup>2</sup>

※出血性膀胱炎予防のためウロテキサン(Mesna)400mg, IFM投与時  
4時間後, 8時間後に静注、 飲水指示

Day1、2、3……デキサート注(DEX) div 33mg/body